EDITAL N° 09/2024 – PROEX-DEU

EDITAL DE RESULTADO DA SELEÇÃO DE DISCENTES PARA A OPERAÇÃO

RONDON PARANÁ 2024

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Culturais da Universidade Estadual de Ponta

Grossa – UEPG, no exercício de suas atribuições regimentais e estatutárias, torna público o
resultado do processo de seleção de Discentes, que irão participar da Operação Rondon Paraná
2024, no período de 04 a 20 de julho de 2024.

CONJUNTO A – MUNICÍPIO DE GOIOXIN

NOME CURSO
1- AMANDA BASTOS ALMEIDA  DIREITO
2- JULIANA RIBAS SAUTER ARTES
3- ANA CLARA VARGENSKI TURISMO
4- BEATRIZ FERNANDES FERREIRA PORTELA LETRAS (MESTRADO)
5- CAMILA APARECIDA DA SILVA ALBACH SERVIÇO SOCIAL (MESTRADO)
6- MARIA LUIZA HASS ROSA SERVIÇO SOCIAL
7- NORTON RAMSES CANOSSA MEDICINA
8- JOÃO VICTOR REINA FARMÁCIA
9- STEPHANY FABIELLY MAIA ENFERMAGEM
10- RENAN AUGUSTO MARINS ENFERMAGEM

CONJUNTO B – MUNICÍPIO DE RESERVA DO IGUAÇU
NOME CURSO

1- CAMILLE MACHADO BAHRI LIC. EM HISTÓRIA
2- CAMILLI GABRIELE DA SILVA VAZ TURISMO
3- CLAUDIANE KUHN  DIREITO
4- DANILO HENRIQUE DIVARDIN GEOGRAFIA (DOUTORADO)
5- KAUANA CRISTINA DA SILVA ARTES
6- MARGARETH HENNEBERG HAAS SERVIÇO SOCIAL
7- MARIA CECILIA TRAMONTIN MASCARENHAS  JORNALISMO
8- TATIANE FERRARI DO VALE GEOGRAFIA (DOUTORADO)
9- THABATA LARISSA PAVILAK SERVIÇO SOCIAL
10- TIAGO LUIZ OLIVEIRA  GEOGRAFIA

CONJUNTO A2 – MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
NOME CURSO

1- ALANA VITORIA DA SILVA SERVIÇO SOCIAL
2- GABRIEL PEDRO BRIGOLA LETRAS
3- GISELE MACIEL LETRAS (MESTRADO)
4- GISLAINE SCHUEBEL WODARSKI ENFERMAGEM

5- ISABELA HASS ROSA PEDAGOGIA
6- ISADORA GALVÃO ARTES
7- KIZELLI BARBOZA DA SILVA FARMÁCIA
8- MARIA ANTONIA PEIXER REGHIN  DIREITO
9- THAÍS HAUS  ENFERMAGEM
10- WALTER NASCIMENTO DE AGUIAR MÚSICA

SUPLENTES
NOME CURSO

JOSÉ HENRIQUE STADLER MARTINS SERVIÇO SOCIAL
BRUNA RETIXEN PEDROSO LIC. EM PEDAGOGIA
GEOVANA EHLERT ROSA FARMÁCIA
GUERRA APARECIDO LIC. EM GEOGRAFIA
LEONARDO AUGUSTO KRAVICZ FARMÁCIA
KARLA MORGANA PALHANO DOS SANTOS BACH. EM TURISMO

Ponta Grossa, 24 de maio de 2024.

Profa. Dra. Marilisa do Rocio Oliveira
Coordenadora Institucional da Operação Rondon Paraná 2024

Beatriz Gomes Nadal

Pró-Reitora de Extensão e Assuntos Culturais
Marina Tolentino Marinho

Diretora de Extensão